1.01

1.01

1.02

1.02

1.03

1.03

1.04

FDP.Die Liberalen Rittenen

Bader Patrick, Sales Manager
Bader Patrick, Sales Manager
Ludascher Claudio, Geschaftsfuihrer Lichttechnik Ludascher AG (bisher)
Ludascher Claudio, Geschaftsfuihrer Lichttechnik Ludascher AG (bisher)

Lathi Thomas, Stv. Vorsitzender Bankleitung Raiffeisenbank
Weissenstein (bisher)

Lathi Thomas, Stv. Vorsitzender Bankleitung Raiffeisenbank
Weissenstein (bisher)

Kirsener Sibylle, Group Controllerin

Listenverbindung 1 FDP.Die Liberalen, 4 Die Mitte



2.01

2.01

2.02

2.02

2.03

2.04

2.05

SP Ruttenen
Schipbach Nicole, Betriebswirtschafterin HF, Co-Préasidentin SP Frauen
Kt. SO

Schiupbach Nicole, Betriebswirtschafterin HF, Co-Préasidentin SP Frauen
Kt. SO

Engel Giulietta, Kauffrau EFZ, Immobilienverwalterin
Engel Giulietta, Kauffrau EFZ, Immobilienverwalterin

Engel Marc, Account Manager SMB, Hochbauzeichner EFZ, Mitglied
Baukomm.

Frentzel Til, Steinbildhauer, Museumstechniker

Herold Bernhard, Dipl. Ing.-Agr. ETH

Listenverbindung 2 SP, 3 Grline



3.01

3.01

3.02

3.02

3.03

3.04

Griune Rittenen

Meister Jeker Remo, Soziokultureller Animator (bisher)
Meister Jeker Remo, Soziokultureller Animator (bisher)
von Roll Peter Michel, Informatiker

von Roll Peter Michel, Informatiker

Frei Lauro, Informatiker (bisher)

Bitterli Thomas, Schulleiter, Heilpddagoge, pensioniert

Listenverbindung 3 Grine, 2 SP



4.01

4.02

4.03

4.01

4.02

4.03

Die Mitte Ruttenen

Affolter Beat, dipl. Bauingenieur HTL, Gemeindevizeprasident (bisher)
Allemann Pia, Werklehrerin SEK |

Reinhart Daniel, Agrar-Unternehmer

Affolter Beat, dipl. Bauingenieur HTL, Gemeindevizeprasident (bisher)
Allemann Pia, Werklehrerin SEK |

Reinhart Daniel, Agrar-Unternehmer

Listenverbindung 4 Die Mitte, 1 FDP.Die Liberalen



5.01

5.01

5.02

5.02

SVP Rilttenen

Isch Nicola, Unternehmer IT
Isch Nicola, Unternehmer IT
Christ Peter, Berater Medizin

Christ Peter, Berater Medizin



