4	EDD D:	Liberalen	Diltanan
	FUP.DIE	Liberalen	Ruttenen

1.01	Bader Patrick, Sales Manager
1.01	Bader Patrick, Sales Manager
1.02	Ludäscher Claudio, Geschäftsführer Lichttechnik Ludäscher AG (bisher)
1.02	Ludäscher Claudio, Geschäftsführer Lichttechnik Ludäscher AG (bisher)
1.03	Lüthi Thomas, Stv. Vorsitzender Bankleitung Raiffeisenbank Weissenstein (bisher)
1.03	Lüthi Thomas, Stv. Vorsitzender Bankleitung Raiffeisenbank Weissenstein (bisher)
1.04	Kürsener Sibylle, Group Controllerin

Listenverbindung 1 FDP.Die Liberalen, 4 Die Mitte

2.01	Schüpbach Nicole, Betriebswirtschafterin HF, Co-Präsidentin SP Frauer Kt. SO
2.01	Schüpbach Nicole, Betriebswirtschafterin HF, Co-Präsidentin SP Frauer Kt. SO
2.02	Engel Giulietta, Kauffrau EFZ, Immobilienverwalterin
2.02	Engel Giulietta, Kauffrau EFZ, Immobilienverwalterin
2.03	Engel Marc, Account Manager SMB, Hochbauzeichner EFZ, Mitglied Baukomm.

SP Rüttenen

2

2.04

2.05

Listenverbindung 2 SP, 3 Grüne

Frentzel Til, Steinbildhauer, Museumstechniker

Herold Bernhard, Dipl. Ing.-Agr. ETH

3	Grüne Rüttenen
3.01	Meister Jeker Remo, Soziokultureller Animator (bisher)
3.01	Meister Jeker Remo, Soziokultureller Animator (bisher)
3.02	von Roll Peter Michel, Informatiker
3.02	von Roll Peter Michel, Informatiker
3.03	Frei Lauro, Informatiker (bisher)
3.04	Bitterli Thomas, Schulleiter, Heilpädagoge, pensioniert

Listenverbindung 3 Grüne, 2 SP

4.01	Affolter Beat, dipl. Bauingenieur HTL, Gemeindevizepräsident (bisher)
4.02	Allemann Pia, Werklehrerin SEK I
4.03	Reinhart Daniel, Agrar-Unternehmer
4.01	Affolter Beat, dipl. Bauingenieur HTL, Gemeindevizepräsident (bisher)
4.02	Allemann Pia, Werklehrerin SEK I
4.03	Reinhart Daniel, Agrar-Unternehmer

Listenverbindung 4 Die Mitte, 1 FDP.Die Liberalen

5 SVP Rüttenen 5.01 Isch Nicola, Unternehmer IT 5.01 Isch Nicola, Unternehmer IT 5.02 Christ Peter, Berater Medizin 5.02 Christ Peter, Berater Medizin